
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 99451CENOVÁ PONUKA

ILW Stavby, s.r.o.
Záblatská 717/13
71300 Ostrava - Heřmanice

IČO: DIČ:7609655

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

189791

19.09.2023

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

MX 518 servis@herman.sk

IČ DPH: CZ07609655

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

22.10.2021Záruka do:

Ako je to uvedené v návode, náradie je potrebné pred kadým požitím skontrolovať a prípadne dotiahnuť skrutky, 
ktoré sa vplyvom otrasov pri práci môžu uvolniť. Prídavná rukoväť nepatrila k tomuto náradiu. 

Opotrebovanie uhlíkov, strata a uvoľnenie niektorých náhradných dielov , zlá rukoväť.Porucha

Vyjadrenie

1 120000002 Sada uhlíkov MX 518 359   359,00  1,00 ks
2 120000002 Sada uhlíkov MX 518 359   359,00  1,00 ks
3 141518013 Skrutka  M10x75 24   48,00  2,00 ks 
4 141518015 Pružina 153   306,00  2,00 ks 
5 141518031 Skrutka 127   254,00  2,00 ks
6 141518089 Silentblok 434   434,00  1,00 ks
7 141518097 Objímka prídavnej rukoväte 434   434,00  1,00 ks
8 141518096 Skrutka M8*130 103   103,00  1,00 ks
9 141518098 Segment prídavnej rukoväte 227   454,00  2,00 ks

10 141518099 Prídavná rukoväť 638   638,00  1,00 ks
11 141518100 Nastavovacia skrutka rukoväte 179   179,00  1,00 ks
12 141518101 Kryt skrutky 111   111,00  1,00 ks
13 141518102 Matica M8 33   33,00  1,00 ks
14 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   789,00  1,50 hod
15 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  4 751,00

K úhrade celkom:  4 751,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače19.09.2023

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


